
D O D A T E K 

k rozpisu mistrovství České republiky ve vzpírání jednotlivců pro rok 2019, testovací  
 

soutěž SCM, věkové kategorie - junioři a juniorky do 17 let 
 

1. Pořadatel:  SKV Teplice 
 

2. Datum konání: 21. září 2019 
 

3. Místo konání: Teplice, hala vzpírání Jateční ul. 723 
 

4. Ředitel soutěže: Jaroslav Mareš, tel.: 728 371 795 
 

5. Zástupce SK Mareš Jaroslav 

 a vrchní rozhodčí: 
 

6. Rozhodčí: Pecka T., Richter, Türbová, Zajan, Nosický, Gajdoš, Dinga, Pech 

 JURY: Radouš, Kocur, Jaroš, Kovač 
 

7. Časový pořad: Technická porada    7.30 hod. 

   Vážení: juniorky všechny kategorie  8.00 - 9.00 hod. 

   Nástup: všechny juniorky   9.45 hod. 

   Začátek soutěže:     10.00 hod. 

   Vážení: junioři 49, 55 a 61 kg   9.30 - 10.30 

   Vážení: junioři 67, 73 a 81 kg   11.00 - 12.00 

   Vážení: junioři 89, 96, 102 a + 102 kg 12.30 - 13.30 
 

8. Úhrada: Vybraným závodníkům(cím) a jejich trenérovi bude hrazena zpáteční 

jízdenka vlakem 2. třídy a ev. nocleh. Delegovaným rozhodčím zpáteční 

jízdenka vlakem 2. třídy nebo autobus, stravné a ošatné. 
 

9. Ubytování: Žádosti o ubytování zašlete na org. pracovníka p. Radouše: 

radous.petr@post.cz, tel.: 602 276 877 do 6. 9. 2019.  
 

10. Různé: Na vlastní náklady mohou startovat závodníci přihlášení na technické poradě 

po zaplacení 100 Kč startovného. Dle pravidel vzpírání nesmí být součet 

základních pokusů nižší než 20 kg  pod limit dané hm. kategorie 
 

11. Poznámka:  Všichni závodníci(ce) musí mít lékařskou prohlídku, která   

   není starší 12 měsíců. 
 

Výběr závodnic: 

 

40 kg nikdo přihlášen 

    
limit 75 

       45 kg nikdo přihlášen 

    
limit 80 

       

49 kg Kozlová 

 

Karolína 2005 TJ S. Moravská Ostrava 1 112 

 

 

Melichová Natalie 2004 Vzpírání Haná Náměšť  110 limit 85 

       55 kg Švaňová  Barča 2003 TJ TŽ Třinec 119 

 

 

Gabková Natálie 2002 TJ Holešov 90 limit 92 

mailto:radous.petr@post.cz


       59 kg Kubíková Marie 2003 TJ S. Moravská Ostrava 1 140 

 

 

Malcharcziková Eliška 2002 TJ S. Moravská Ostrava 1 132 

 

 

Klabalová Klára 2003 TJ TŽ Třinec 121 limit 98 

       64 kg Šimonová Denisa 2002 TJ Holešov 105 

 

 

Čagánková Leona 2002 TJ Holešov 103 limit 103 

       71 kg Jadrníčková Pavlína 2002 SKV Bonatrans Bohumín 130 limit 108 

       76 kg Labajová Natálie 2002 TJ S. Nový Hrozenkov 115 limit 113 

       81 kg nikdo přihlášen 

    
limit 115 

       nad 81 kg nikdo přihlášen 

    
limit 117 

 

Výběr závodníků: 
 

49 kg Džobák  Alex 2004 SKVOZ  Horní Suchá 162 

 

 

Šimek Martin 2006 SKV Bonatrans Bohumín 125 limit 125 

       55 kg Brezina Nikolas 2002 SKV  Baník Havířov 192 

 

 

Matik  David 2004 SKVOZ  Horní Suchá 166 

 

 

Köhler Lukáš 2004 TJ ROTAS Rotava 141 limit 135 

       61 kg Moskal Matěj 2002 SKVOZ  Horní Suchá 203 

 

 

Polhoš Marek 2003 SK vzpírání Sokolov 200 

 

 

Horník David 2002 SKV Baník Havířov 192 

 

 

Sedláček Ondřej 2003 TJ ROTAS Rotava 161 

 

 

Klempár Boris 2004 SKVOZ  Horní Suchá 156 limit 145 

       67 kg Krejčík Vojtěch 2004 SK vzpírání Sokolov 216 

 

 

Drobek  Samuel 2004 TJ S. Moravská Ostrava 1 170 

 

 

Vrbka Zdeněk 2003 Lokomotiva Cheb 165 

 

 

Ferko  David 2004 SKVOZ  Horní Suchá 155 

 

 

Horník  David  2004 TJ VTŽ Chomutov  155 

 

 

Kolář David 2005 TJ Holešov 155 limit 155 

       73 kg Matucha  Marcel  2002 TJ VTŽ Chomutov  174 

 

 

Čmiel  Matyáš 2004 TJ TŽ Třinec 172 

 

 

Šimčík Vojtěch 2004 TJ Holešov 165 limit 165 

       81 kg Ladomirjak  Nikolas 2002 TJ TŽ Třinec 208 

 

 

Jankovic Denis 2004 TJ ROTAS Rotava 186 

 

 

Bubla Jan 2004 TJ ROTAS Rotava 181 

 

 

Fiala Jan  2002 Slavoj Plzeň 1899 175 

 

 

Zapalač Jakub 2002 TJ S. Nový Hrozenkov 175 limit 175 

       89 kg Božejovský David 2003 SK vzpírání Sokolov 210 

 

 

Hodáň  Patrik  2003 TJ VTŽ Chomutov  185 limit 185 

              



96 kg Kolář Jan 2002 TJ Holešov 260 

 

 

Liška  Matěj  2002 TJ VTŽ Chomutov  229 

 

 

Rod Denis 2002 CF Destiny Brno 200 

 

 

Dobrý Jan 2003 Vzpírání Haná Náměšť  190 limit 190 

       102 kg Dunka Tomáš 2002 TJ Lokomotiva Cheb 225 limit 195 

       nad 102 kg Oračko Dominik 2003 SK vzpírání Sokolov 330 

 

 

Pecka Adam 2003 SKV Teplice 243 

 

 

Podškubka Tomáš 2003 TJ Sokol JS Zlín-5 226 limit 200 

 

 

 

V Praze dne 29. 8. 2019 

 

Daniel Kolář       Zdeněk Eret 

předseda SK ČSV      generální sekretář ČSV 


